
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«09» марта  2021 г.                             г. Аксай                                      № 131 

                                                            

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

Аксайского городского поселения 

от 25.01.2019 №60  

 

Руководствуясь решением Собрания депутатов Аксайского городского поселения от 

07.02.2007 № 5 «Об утверждении порядка управления и распоряжения муниципальной 

собственностью Аксайского городского поселения», в связи с кадровыми изменениями,-  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского городского поселения от 

25.01.2019 № 60 «Об утверждении Положение о комиссии для проведения аукционов (конкурсов) 

на право заключения договоров аренды, безвозмездного пользования, договоров доверительного 

управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) 

пользования в отношении муниципального имущества», изложив Приложение №2 в следующей 

редакции:  

"Приложение №2 

к постановлению Администрации  

Аксайского городского поселения 

от 25.01.2019 № 60 

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ АУКЦИОНОВ (КОНКУРСОВ) НА ПРАВО 

ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ АРЕНДЫ, БЕЗВОЗМЕЗДНОГО ПОЛЬЗОВАНИЯ, 

ДОГОВОРОВ ДОВЕРИТЕЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ, ИНЫХ 

ДОГОВОРОВ, ПРЕДУСМАТРИВАЮЩИХ ПЕРЕХОД ПРАВ ВЛАДЕНИЯ И (ИЛИ) 

ПОЛЬЗОВАНИЯ В ОТНОШЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА 
 

Бобков Дмитрий 

Александрович 

- заместитель Главы Администрации Аксайского городского 

поселения, председатель комиссии 

Пономарева Ирина 

Алексеевна 

- начальник отдела имущественных и земельных отношений, 

заместитель председателя комиссии 

Инвеева Анфиса 

Станиславовна 

- начальник сектора муниципального заказа, секретарь комиссии 

Мизикаева Ольга 

Сергеевна 

- начальник финансового отдела, член комиссии 

Крутько Виктория 

Леонидовна 

- начальник сектора регистрации и контроля использования 

земельных участков, член комиссии 

Юрченко Екатерина 

Сергеевна 

- руководитель подразделения сбора и систематизации 

регистрационных документов сектора регистрации и контроля 

использования земельных участков, член комиссии". 



 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене правовых актов 

органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» и разместить на 

официальном интернет - сайте Администрации Аксайского городского поселения. 

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации Аксайского городского поселения Куленок А.С. 

 

 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского поселения                                                  А.М. Агрызков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление вносит  

отдел имущественных и земельных отношений 


